
Р Е Ш Е Н И Е 

Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ 

Камбарский район Удмуртской Республики» 

  

« О внесении изменений в решение Совета депутатов Муниципального 
образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» 

от 22 декабря 2021 года № 78 «О бюджете муниципального образования 
«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» на 2022 год и 

на плановый период 2023 и 2024 годов» 

  

Принято Камбарским 

районным Советом депутатов                                             28 октября 2022 года 

В виду перевыполнения плановых назначений по налоговым и неналоговым 
доходам муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район 
Удмуртской Республики»   с целью увеличения бюджетных ассигнований и 
лимитов бюджетных обязательств; 

В целях обслуживания муниципального долга и уплаты процентных платежей за 
полученный бюджетный кредит муниципальным образованием Муниципальный 
округ Камбарский район Удмуртской Республики» в 2022 году и 
перераспределения бюджетных ассигнований и лимитов бюджетных 
обязательств; 

На основании письма Управления территориального развития Администрации 
муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район 
Удмуртской Республики» от 11 октября 2022 года № 683   об увеличении 
бюджетных ассигнований на 2022 год в связи с поступившими средствами от 
жителей многоквартирного жилого дома на софинансирование программы 
«Формирование комфортной городской среды на территории муниципального 
образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» 
для благоустройства придомовой территории многоквартирного жилого 
дома         воинская база 136 дом 25 Совет депутатов муниципального 
образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» 

РЕШАЕТ: 

1. Внести изменения в  решение Совета депутатов муниципального образования 
«Муниципальный округ Камбарский  район Удмуртской Республики»  от 22 
декабря 2021 года   № 78 «О бюджете  муниципального образования 
«Муниципальный округ Камбарский  район Удмуртской Республики»   на 2022 год 
и на плановый период 2023 и 2024 годов» в соответствии с приложениями № 1, 2, 
3, 4  к настоящему решению. 



2. Управлению финансов Администрации муниципального образования 
«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»  внести 
указанные изменения в сводную бюджетную роспись. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия 

 

 

Председатель Совета депутатов 

муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики»                                                       Е.М. Ижболдина 

 

Глава муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской 
Республики»                                                                                                А.Н. Галанов 

 

г. Камбарка Камбарского района 

от 28 октября 2022 года 

№ 161 

 


